INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, válido até 29/07/2022, para a 

realização de shows artísticos de Rony Barbosa, Banda Metrô do Forró, Banda Garota 

Faceira, Robério e seus Teclados e Sadol do Forró, nas comemorações de Festejos Juninos 

e Aniversário da Cidade. Totalizando R$ 114.240,00 (cento e quatorze mil duzentos e 

quarenta reais), constantes do respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação 007/2022, 

devendo ser celebrado o contrato com a Empresa TAYRONE LIMA DO NASCIMENTO, 

inscrita no CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04, estabelecida na Avenida Otávio Santos, nº

[...]

comemorações de Festejos Juninos e Aniversário da Cidade, para a Empresa TAYRONE 

LIMA DO NASCIMENTO, inscrita no CNPJ sob o nº 33.565.129/0001-04, estabelecida na 

Avenida Otávio Santos, nº 207, Sala 206,  Bairro Recreio, Vitória da Conquista/BA, CEP: 

45.020-750. Valor global R$ 114.240,00 (cento e quatorze mil duzentos e quarenta reais). 

Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho de 2022. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens 

- Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

[...]

Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a 

INEXIGIBILIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, válido até 29/07/2022, para a 

realização de show artístico do Cantor Pablo “A Voz Romântica”, nas comemorações de 

Festejos Juninos e Aniversário da Cidade. Totalizando R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), 

constantes do respectivo Processo de Inexigibilidade de Licitação 008/2022, devendo ser 

celebrado o contrato com a Empresa AD PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº 26.337.395/0001-06, estabelecida na Alameda Salvador, nº 1.057, Condomínio

[...]

Empresa AD PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

26.337.395/0001-06, estabelecida na Alameda Salvador, nº 1.057, Condomínio Salv. Shp. 

Business, Sala 2.111, Bairro Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-790. Valor 

global R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Adjudicado o objeto no dia 03 de Junho de 2022. 

Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal. 

HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base no art.